

§ 152: Sammanträdesdagar för kommunstyrelsen 2021

Delges:

Samtliga nämnder

Dnr 20KS289

Beslut

Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, beslutar att sammanträdesdagar för kommunstyrelsen år 2021 fastställs till 9 februari, 16 mars, 13 april, 8 juni, 14 september, 12 oktober, 26 oktober samt 23 november.

Ärendebeskrivning

Mötesstrukturen för år bygger 2021 på tidigare års planering efter tät dialog med planering och uppföljning, övriga nämndsekreterare samt ekonomiavdelning från sektor välfärd. Det vi har förtydligat för i år är att nämnderna har möjlighet att ha sina möten innan underlag lämnas in till ekonomi som i sin tur ska sammanställa och rapportera vidare till KS/KF (gäller främst delår 1 och 2, dvs maj och september). Enligt förslaget så hanteras månadsrapporterna för kommunen och de kommunala bolagen av Finansutskottet (som förra året) men inte månadsrapporterna för kommunstyrelsen.

För de övriga utskotten så bygger förslaget på principen att ledtiderna från utskott till KS/KF ska vara så korta som möjligt samt att utskotten ska vara innan ordförandeberedningen. Vi har även begränsat antalet utskott till som mest åtta tillfällen.

Diskussionen hur vi har lagt nämndsammanträden är att som huvudprincip försöka lägga kommunstyrelsen andra veckan i månaden så att på så sätt möjliggöra att övriga nämndssammanträden kan ske i slutet på månaden.

Vi har även försökt att få ner antalet KS/KF för att kunna effektivisera antalet möten. Finansutskotten bygger på att kunna få så färsk månadsrapporter som möjligt rapporterade till Finansutskottet så att även de kan bygga på nämndernas antaganden. Med det sagt så går att det att få in fler möten i grundstrukturen men det blir svårare att ta bort möten eller kraftigt ändra datumen för KS/KF.

Med det här förslaget så bör ekonomi och resultat processen tydligare integreras i ordinariemötesstruktur.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Sammanträdesdagar för kommunstyrelsen 2021, dnr 20KS289-1

Justerare	Uppdragsbestyrkande



Kommunstyrelsen
Sammanträdesdatum 2020-09-08

Justerare			Uppdragsbestyrkande